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Moilec 7,5 mg Tabletki 20 sztuk
 

Cena: 15,74 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletka

Producent GEDEON RICHTER POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 16 lat

Opis produktu
 

Opis
Lek Moilec jest wskazany do stosowania w przypadku bólów kostno-stawowych i mięśniowych związanych z chorobami
reumatoidalnymi oraz zwyrodnieniowymi stawów. Przeznaczony jest także do krótkotrwałego leczenia zaostrzeń objawów chorób
reumatoidalnych, takich jak reumatoidalne zapalenie stawów, młodzieńcze reumatoidalne zapalenie stawów oraz zesztywniające
zapalenie stawów kręgosłupa. Może być stosowany u dorosłych i młodzieży powyżej 16 roku życia.

Wskazania

Bóle kostno-stawowe i mięśniowe w przebiegu chorób reumatoidalnych i zwyrodnieniowych stawów.
Krótkotrwałe leczenie zaostrzeń objawów chorób reumatoidalnych, w tym reumatoidalnego zapalenia stawów, młodzieńczego
reumatoidalnego zapalenia stawów oraz zesztywniającego zapalenia stawów kręgosłupa.

Działanie
Przeciwzapalne, przeciwbólowe oraz przeciwgorączkowe.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci powyżej 16 roku życia: 1 tabletka na dobę.

Skład
1 tabletka zawiera:

substancję czynną: meloksykam 7,5 mg,
substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu
stearynian, sodu cytrynian, krospowidon.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek z jego składników, na aspirynę oraz inne leki z grupy NLPZ lub jeśli
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po ich zastosowaniu pojawiły się: świszczący oddech, uczucie ucisku w klatce piersiowej, duszność (astma), niedrożność nosa z
powodu obrzęku błony śluzowej nosa (polipy nosa), wysypka skórna (pokrzywka), nagły obrzęk skóry lub błon śluzowych np. obrzęk
wokół oczu, twarzy, warg, jamy ustnej lub gardła, mogący ewentualnie utrudniać oddychanie (obrzęk naczynioruchowy),
Nie podawać leku pacjentom u których stwierdzono chorobę wrzodową lub krwawienie z żołądka lub jelit, jeśli wcześniej pacjent przebył
chorobę wrzodową żołądka lub jelit lub wystąpiło krwawienie z przewodu pokarmowego, jeśli stwierdzono ciężkie zaburzenia czynności
wątroby, ostatnio wystąpiły krwawienia w obrębie mózgu lub jakiekolwiek inne krwawienia lub jeśli pacjent ma ciężką niewydolność
serca.
Nie stosować u pacjentów niedializowanych z ciężką niewydolnością nerek.
Lek zawiera laktozę, nie stosować jeśli pacjent posiada nietolerancję niektórych cukrów.

Działania niepożądane

Zawroty głowy (uczucie pustki w głowie),
Zawroty głowy lub uczucie wirowania (pochodzenia błędnikowego),
Senność (ospałość),
Niedokrwistość, wzrost ciśnienia krwi, zaczerwienienie twarzy,
Zatrzymanie sodu i wody, zwiększone stężenie potasu,
Odbijanie się, zapalenie żołądka,
Krwawienie z przewodu pokarmowego, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej,
Natychmiastowe reakcje uczuleniowe, świąd, wysypka skórna,

Ostrzeżenia
Przyjmowanie leku Moilec może w niewielkim stopniu zwiększać ryzyko ataku serca (zawał serca) lub udaru. Ryzyko to zwiększa
długotrwałe przyjmowanie dużych dawek.
Jeśli pacjent posiada kłopoty z sercem, przebył zawał oraz ma podwyższone ciśnienie, podwyższone stężenie cukru we krwi,
zwiększone stężenie cholesterolu lub pali tytoń przed zastosowaniem powinien skontaktować się z lekarzem.
Jeśli w przeszłości pacjent cierpiał na zapalenie przełyku, zapalenie żołądka lub jakąkolwiek inną chorobę układu pokarmowego, na
choroby serca, wątroby lub nerek, cukrzycę, zmniejszenie objętości krwi krążącej (hipowolemia), nietolerancję niektórych cukrów, miał
wysokie stężenie potasu we krwi, ma podwyższone ciśnienie krwi (nadciśnienie tętnicze) lub jest w podeszłym wieku przed
zastosowaniem powinien skontaktować się z lekarzem w celu modyfikacji lecenia.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.

Producent
GEDEON RICHTER POLSKA
ks. J. Poniatowskiego 5
05-825 Grodzisk Mazowiecki
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